
UCHWAŁA NR IV/57/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Ustroń w Stowarzyszeniu Rozwoju i Współpracy Regionalnej 
„OLZA” z siedzibą w Cieszynie

Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. 
zm.) w związku z §8 ust.1 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA” z siedzibą w Cieszynie

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Upoważnić Zastępcę Burmistrza Miasta Ustroń do reprezentowania Miasta Ustroń w pracach organów 
Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA”z siedzibą w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr V/35/2007 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 stycznia 2007r. w sprawie powierzenia 
reprezentowania Miasta Ustroń w Stowarzyszeniu Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA” z siedzibą w Cieszynie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: F6FA9398-B883-4CE2-BD97-185341EFA921. Podpisany Strona 1




